[image: image1.png]j





Szp-241/ZP-057/ 647 /2023




                          Wrocław, dnia 12.09.2023 r.

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa akcesoriów do urządzeń medycznych”

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiający będzie wymagał czujników w technologii Masimo SET??
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga czujników jednorazowego użytku SpO2 neonatologicznych w technologii Masimo SET. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 5
Czy Zamawiający będzie wymagał oryginalnych filtrów zwalidownych przez producenta urządzenia ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga filtrów do inkubatora Giraffe oryginalnych, zwalidowanych  przez producenta urządzenia. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści czujnik pediatryczny 15-40 kg?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści część nosową wyposażoną w regulowaną metalową blaszkę na nos zapewniającą wygodne dopasowanie? 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści cewnik oraz część donosową wykonane z PCV pozbawionego DEHP?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 8 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści dwuczęściową opaskę do mocowania rurki tracheostomijnej wykonaną z miękkiego materiału, z mocowaniem opaski z rurką za pomocą pasków rzepowych przekładanych przez otwory szyldu rurki tracheostomijnej, przeznaczona dla jednego pacjenta, bez możliwości sterylizacji, zdjęcie poglądowe poniżej?
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Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 8 stabilizatory do rurek intubacyjnych o powyższej charakterystyce pod warunkiem możliwości sterylizacji parowej.
Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 2
Czy Zamawiający zgodzi się na cewnik wykonany z miękkiego i elastycznego PCV, nie powodującego podrażnień?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1
Czy Zamawiający zgodzi się na maskę z metalową blaszka na nosie, dzięki której można ją łatwiej ukształtować?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 7
Prosimy o dopuszczenie wkładów równoważnych w skutecznym i bezpiecznym odsysaniu, o następujących cechach:
- wkłady workowe jednorazowego użytku z trwale dołączoną pokrywą, przeznaczone do zbiórki odsysanej wydzieliny, kompatybilne z pojemnikami systemu VacSax(potrzebną ilość pojemników przekażemy gratis), uszczelniane automatycznie po włączeniu ssania bez konieczności wciskania wkładu w kanister, z zastawką zapobiegającą wypływowi wydzieliny do źródła próżni, posiadające w pokrywie dwa króćce trwale złączone z pokrywą( aby zapobiegać przypadkowemu rozszczelnieniu), króciec pacjenta jest gładki, rozszerzający się dzięki temu, pasujący do drenów o różnej średnicy.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 3
Czy zamawiający wymaga układu który jest zwalidowany i opisany w instrukcji obsługi przez producenta firmę Vyaire/Acutroni jako jedyny który nadaje się do terapii HFO 

Jednorazowy układ oddechowy z podgrzewanymi ramionami: wdechowym i wydechowym dedykowany do terapii oscylacyjnej.

Zestaw do terapii wymiennych oraz NIV, zestaw zawiera:

-1 szt x układ do terapii wymiennych linia wdechowa i wydechowa podgrzewana, rury gładkie w środku nadające się do terapii HFO. Złącze do podłączenia grzania układu wyprowadzone na odległość min 13 cm. Cała zawartość zapakowana w jednym opakowaniu.    
- odcinek wdechowy podgrzewany dł. min. 1,6 m, średnica wew. 10 mm, 

- odcinek wydechowy podgrzewany dł. min 1,6 m

- odcinek przedłużający do respiratora 0,4 m

- 1 szt x proksymalny przewód ciśnieniowy dł. min 1,8 m

- 1 szt x łącznik do funkcji nCPAP dł. min 0,63 m

- 1 szt x różne adaptery

- 1 szt x automatyczna komora nawilżacza
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga układu oddechowego jednorazowego użytku do respiratora Fabian HFO zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną jednorazowego użytku, owalną o symetrycznych równych powierzchniach dzielonych, o łącznej powierzchni czynnej 105cm2? Podłoże wykonane z wodoodpornej elastycznej pianki, zapobiegającej powstawaniu odparzeń, z systemem ścisłego przylegania brzeżnego zapobiegającym przedostawaniu się płynów pomiędzy elektrodę i pacjenta, hydrożel w części przewodzącej, pakowana pojedynczo? 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 2
Proszę o dopuszczenie cewnika do podawania tlenu przez nos wykonanego z PVC.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 15 – dotyczy Pakietu nr 14
Proszę o informację dotyczącą pozycji nr 1 - czujnik do pomiaru Co2 - proszę o podanie nr ref. oryginału lub wskazanie jaki rodzaj pomiaru jest stosowany -strumień główny czy boczny.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje że stosowany jest zarówno strumień boczny i główny.
Pytanie nr 16 – dotyczy Pakietu nr 12
W związku z wprowadzeniem na rynek układów doprowadzających mieszaninę oddechową do pacjenta zawierającą w komplecie komorę nawilżacza z możliwością podłączenia nebulizatora, czy Zamawiający wymaga zaoferowania również takiej opcji od wyboru podczas składania zamówienia?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 12 zestawu o powyższej charakterystyce. 
Pytanie nr 17 – dotyczy Pakietu nr 13
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania również opcji kaniul z różną średnicą wypustek donosowych do wyboru podczas składania zamówienia? Asymetryczna budowa wypustek donosowych ma potwierdzoną w badaniach większą skuteczność wypłukiwania CO2 z anatomicznej przestrzeni martwej oraz pozwala na uzyskanie wyższego ciśnienia w drogach oddechowych. Ponadto w taki spodób ukierunkowany przepływ mieszaniny oddechowej powoduje zmniejszenie hałasu co zwiększa komfort pacjenta podczas prowadzenia terapii.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 13 kaniul donosowych o powyższej charakterystyce. 
Pytanie nr 18 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści maski do podawania tlenu dla dorosłych z metalowym klipsem precyzyjnie dopasowującym maskę do twarzy pacjenta?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1
Czy Zamawiający wymaga maski wolne od DEHP. PHT i BPA?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania w Pakiecie 6 poz. 1 masek do tlenu dla dorosłych wolnych od DEHP. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza zaoferowanie masek wolnych od PHT i BPA. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 20 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu wykonany z delikatnego medycznego PCV wolnego od DEHP, PHT i BPA?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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